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WIADOMOŚC OD PRZEWODNICZĄCEJ PTA 

Nadeszła jesień. Pogoda z pewnością się zmieniła i wkrótce dzieci będą 
paradowac wokół szkoły w kostiumach na Halloween! 
  PTA było wyjątkowo zajęte przez ostatnie 3 miesiące. Zanim to 
przeczytacie  już odbędzie się spotkanie przy herbacie trójek klasowych wraz z 
nauczycielami, lista telefonów będzie już ustalona na dnie wolne od szkoły z 
powodu zimowych temperatur (!), oraz planowanie zabaw klasowych na 
Halloween będzie już prawie zakończone.  
 Kilka tygodni temu, miałam przyjemnośc zastępowac osobę, która pracuje 
w Resource Center w naszej szkole. Po raz pierwszy pracowałam w Resource 
Center i bardzo mi sie podobało! Pomagałam uczniom wypożyczac książki, 
oddawac książki oraz pomagałam posługiwac się komputerem gdy potrzebowali 
znaleźc odpowiednie książki AR. Czy wiecie, że PTA ma swój dział w bibliotece z 
książkami dla rodziców? Książki z tego działu są na takie tematy jak ADD, 
różnego rodzaju pomocy dla rodziców, książki na temat zdrowia dzieci, i więcej. 
Jeśli macie okazję, wstąpcie do szkolnej biblioteki i zapoznajcie się z naszą 
selekcją. Sama właśnie wypożyczyłam jedną z książek! 
 Dads and Donuts odbędzie się w piątek, 6 października od 8:30 do 9:10. 
Niedługo po Dads and Donuts odbędzie się nasz Fun Fair, w piątek, 20 
października. Aby był on sukcesem, potrzebujemy dużo ochotników; proszę 
pomyślcie o pomaganiu przy organizacji chociaż na kilka minut. Wasza pomoc 
spowoduje, że Fun Fair będzie sukcesem. Jeśli myślicie o pomocy, skontaktujcie 
sie z Kris Constantino na numer 358-6310 lub constantino14@comcast.net  
 Jest jeszcze wiele innych możliwości aby pomóc szkole i wciąż nie jest za 
późno aby się zgłosic! Jeżeli potrzebujecie więcej informacji na temat możliwości 
pomocy, zadzwońcie do osoby zajmującej sie koordynacją wolentariuszy, Korene 
Palazzo na numer 934-9436. Ponadto wciąż są wolne pozycje w kilku 
komitetach, w Creature Feature oraz w Environmental Education. Proszę o 
kontakt ze mną jeśli jesteście zainteresowani w jakichkolwiek z tych komitetów 
lub po więcej informacji sprawdźcie naszą nową stronę internetową: 
www.fcwpta.org 
 Dziękuję za waszą współpracę w zwiazku z nowymi procedurami 
odbierania dzieci po szkole. Są one wciąż dopracowywane, aczkolwiek wydaje 
się, że władze miasteczka wraz z policją są na właściwej drodze do zapewnienia 
bezpieczeństwa uczniom i przechodniom. 
 Kończąc, przypomnę, że każda rodzina w dystrykcie 15 powinna otrzymac 



 

 

list dotyczący teraźniejszych negocjacji nauczycieli. W pakiecie również znalazł 
się list z pozycją PTA na temat negocjowania o kontrakt oraz strajkowania 
pracowników. Jeśli nie mieliście okazji przeczytac a jesteście zainteresowani tym 
problemem, są udostęnione kopie w szkole na drzwiach do pokoju PTA z 
napisem "pozycja PTA" .  
Mam nadzieję, że wszyscy zobaczymy się na Fun Fair dobrze się bawiąc! 
 
- Anita Jamnik , Przewodnicząca PTA 
 
 

Z BIURKA PANI DYREKTOR 
 
Drodzy Rodzice, 
 
Zmiana co do popołudniowego wychodzenia dzieci ze szkoły: od poniedziałku, 
18 września, zatwierdziliśmy następującą zmianę co do wychodzenia dzieci po 
szkole: Wyjeżdżając spod szkoły dozwolony jest tylko zakręt w prawo. 
Zwiększyliśmy ilośc aut, które mogą podjechac pod szkołę oraz udostępniliśmy 
całą szerokośc wjazdu. Kolejne pojazdy, które będą podjeżdżac, muszą 
dostosowac się do ustalonej procedury i podjeżdżac tylko do przejścia dla 
pieszych.  
 Proszę zwróccie uwagę na stosowne oznaczenia co do zakazu 
parkowania. Policja z Hoffman Estates uważnie monitoruje rejony w których jest 
zakaz parkowania i wypisuje mandaty. Do tych rejonów zalicza się zakręt na 
Haman Avenue oraz rejony przy przejściu dla pieszych. Procedura ta jest 
najbardziej efektowna jeśli rodzice odbierają dzieci pomiędzy godzinami 3:40pm 
do 3:45pm. 
 Jesienne zbieranie funduszy jest teraz w trakcie: wszystkie wspaniałe 
kółka pozaklasowe oraz wiele rodzinnych atrakcji w przeciągu całego roku są 
wspierane przez ten fundusz. Zamówienia są zbierane do 5 pażdziernika.  
 Halloween, 31 października 2006: Rodzice z trójek klasowych, którzy 
przygotowują przyjęcia powinni przybyc o 2pm. Parada z okazji Halloween 
odbędzie się od 2:00pm - 2:30pm. Parada odbędzie się na zewnątrz, a dzieci 
przejdą od wyjścia dla zerówek, wokól szkoły , do wejścia od strony północnej. W 
razie deszczu parada odbędzie się wewnątrz szkoły. Po paradzie dzieci rozejdą 
się do swoich klas aby uczestniczyc w zabawach na Halloween od godz. 
2:30-3:15pm. Tylko rodzice z trójek klasowych mogą brac udział w zabawie. 
Poranna zerówka będzie miec paradę podczas lekcji. Nauczyciele zerówek 
wyślą odpowiednie informacje do domu.  
 Jeśli przynosicie słodycze do szkoły zostawcie je w korytarzyku przed 
wejściem i zaznaczcie na nich nazwisko nauczyciela oraz klasę. 
 Proszę pomóżcie wybrac dzieciom kostiumy, które są przyjazne. 
Kostiumy, które ujawiają agresywnośc oraz przedmioty takie jak broń lub 
sztuczna krew, nie mogą byc przyniesione do szkoły. Uczniowie nie mogą miec 
kostiumów, które są za bardzo wycięte. Koszulka pod takimi kostiumami będzie 



 

 

zaakceptowana. Upewnijcie się również, że jeśli wasze dziecko będzie miec 
maskę, nie będzie ona przeszkadzała w prawidłowym i bezpiecznym chodzeniu.  
 Dzieci z klas zerowych będą mogły przyjśc do szkoły w kostiumach. 
Pozostałe dzieci mogą przynieśc swoje kostiumy do szkoły lub pójśc do domy w 
godzinach lunchu i przebrac się. Jeśli wasze dziecko planuje iśc do domu w 
godzinach lunchu, proszę o przysłanie odpowiedniego listu do szkoły. Uczniowie, 
którzy przyniosą stroje ze sobą do szkoły będą mogły się przebrac przed paradą. 
Uczniowie klas od 1-6 mogą użyc zmywającą się farbę do włosów będąc w domu 
podczas lunchu, aczkolwiek nie mogą przyjśc do szkoły rano z udekorowaną 
twarzą lub zafarbowanymi włosami. Ponadto, żadnego typu farby oraz produkty 
nie są dozwolone w szkole. Pod koniec dnia, przypomnimy uczniom aby udali się 
prosto do domu. 
 
Dziękuję za wasze wsparcie, 
Mary Szuch, Dyrektor.  


